关于召开党员组织关系排查工作部署会的通知
委属各党（总）支部：
为贯彻落实区组织关系排查工作会议精神，进一步从严从实加强党员队伍管理，经研究，决定召开教育局党委党员组织关系排查工作部署会，部署党员组织关系排查工作。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2015年11月19日（星期四）下午2：00。
二、会议地点：教育局二楼会议室。
三、参会人员：
各委属党（总）支部分管组织工作的支委。
附件：金坛区教育局党委所属党（总）支部名单
常州市金坛区教育局组织人事科
2015年11月17日
附件：
金坛区教育局党委所属（总）支部名单
	序号
	党组织（简称）
	序号
	党组织（简称）

	1
	华中
	11
	实验幼儿园

	2
	一中
	12
	启智学校

	3
	金沙高中
	13
	局机关

	4
	金坛中专
	14
	发展中心

	5
	实验学校
	15
	装备中心

	6
	二中
	16
	艺术中心

	7
	五中
	17
	招办

	8
	少体校
	18
	教育工会

	9
	河滨小学
	19
	老干部支部

	10
	殷雪梅小学
	20
	教印厂